СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15.07.2015 № 34/2015-НА

О внесении изменений в пункт 2 Условий приватизации, утверждённых Решением Совета депутатов города Реутов от 20.05.2015 № 23/2015-НА «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, площадью 245,8 кв.м., этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Калинина, д. 8, пом.II»

   Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести изменения в пункт 2 Условий приватизации, утверждённых Решением Совета депутатов города Реутов от 20.05.2015 № 23/2015-НА «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, площадью 245,8 кв.м., этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Калинина, д. 8, пом.II», слова «открытый по форме подачи предложений по цене» заменить словами «закрытый по форме подачи предложений по цене».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                            С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 15.07.2015 № 134/28